Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:00
Link do produktu: https://optymalsystem.pl/klimatyzator-mitsubishi-economy-msz-hr25vf-2-5kw-p-647.html
Klimatyzator Mitsubishi Economy
MSZ- HR25VF 2,5kW
Cena 2 700,00 zł
Dostępność Dostępny
Producent Mitsubishi
Opis produktu
Serię klimatyzatorów Mitsubishi HR cechuje minimalistyczny wygląd jednostki zarówno pod kątem kształtu obudowy, jak i jej
gabarytów. Urządzenia serii HR pracują w oparciu o czynnik R32 o niskim GWP ( Global Warming Potential) na poziomie 675 -
co czyni klimatyzator 3-krotnie bardziej przyjaznym środowisku. Urządzenia serii HR sterowane są przy pomocy intuicyjnego
pilota lub opcjonalnie zdalnie po podłączeniu modułu WiFi (MelCloud). Dostępne tryby pracy to chłodzenie, ogrzewanie,
osuszanie i wentylacja, czyli praca wentylatora jednostki bez obróbki termicznej powietrza. Możliwe jest sterownie prędkością
nawiewu w trzystopniowej skali ( niski/średni/wysoki) + tryb automatyczn. Z poziomu pilota mamy możliwość zdalnej kontrola
kierunku nawiewu w orientacji góra- dół ( sufit -podłoga) oraz manualnie ( ręcznie) kierunku prawo - lewo.
FUNKCJE:
• Econo Cool - oszczędne chłodzenie
• Cicha praca - hałas nie przekracza 21dB
• Automatyczny restart - po przywróceniu zasilania jednostka automatycznie wróci do pracy
• Timer 12h
• Tryby pracy - chłodzenie, grzanie, wentylator. osuszanie, auto
• Automatyczne żaluzje - zamykają się automatycznie gdy klimatyzator nie pracuje, całkowicie osłaniając wylot powietrza
• Sygnalizacje błędu
• Posiada powłokę antykorozyjną
DANE TECHNICZNE:
Producent Mitsubishi
Seria Economy
Oznaczenie jednostki wewnętrznej MSZ-HR25VF
Oznaczenie jednostki zewnętrznej MUZ-HR25VF
Wersja Single-split
Wydajność chłodnicza (kW) 2,5kW
Wydajność chłodnicza min-max. (kW) 0,5 - 2,9kW
Wydajność grzewcza (kW) 3,15kW
Wydajność grzewcza min-max. (kW) 0,5 - 3,5kW
Poziom hałasu chłodzenie (min-max) 21-43 dB
Poziom hałasu grzanie (min-max) 21 43 dB
Zasilanie (Faza/V/Hz) 1/220-240V/50Hz
Moc elektryczna chłodzenie (W) 800
Moc elektryczna grzanie (W) 850
Wymiary jednostki wewnętrznej [szer. x wys. x głęb.] 838 x 280 x 228mm
Wymiary netto jednostki zewnętrznej [szer. x wys. x głęb.] 699 x 538 x 249mm
Waga netto (jednostka wewnętrzna) 8,5kg
Waga netto (jednostka zewnętrzna) 23kg
Zakres temperatury pracy - 10 / +46°C
Filtry Filtr wstępny (przeciwpyłkowy)
wygenerowano w programie shopGold
Sterowanie standardowe Pilot bezprzewodowy
GWARANCJA TAK
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold